Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от -/•£ // ЖС& / № h  Ц

Об отказе в предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка с
кадастровым номером 71:30:040205:17

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального
образования город Тула, утверждёнными решением Тульской городской
Думы от 23.12.2016 № 33/839, учитывая заявление Стародубцевой Тамары
Андреевны, действующей в интересах Качалкиной Нины Алексеевны и
Васильевой Анны Владимировны по доверенности серии 71 ТО 1914616 от
11 августа 2020 года, удостоверенной нотариусом нотариального округа
города Тулы Соломатиной Аллой Аскатовной (зарегистрировано в реестре:
№ 71/11 -н/71-2020-3-482), о предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером
71:30:040205:17, документацию по планировке территории, утверждённую
постановлением администрации города Тулы от 18.08.2020 № 2744 «Об
утверждении документации по планировке территории (проект планировки и
проект межевания), ограниченной улицами Оружейная, Болдина, Белкина,
Мира Советского района города Тулы», согласно которой земельный участок
с кадастровым номером 71:30:040205:17 находится на территории зоны
размещения объектов индивидуального жилищного строительства, где
размещение объекта делового управления не предусмотрено, заключение о
результатах публичных слушаний от 26 ноября 2020 года, рекомендации
комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки
муниципального образования город Тула от 10 декабря 2020 года, на основании
Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
$1§1т§};фзования земельного участка с кадастровым номером 71:30:040205:17,

площадью 766 кв.м, местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Тульская
область, г. Тула, Советский район, ул. Оружейная, дом 4, территориальная
зона Ж-2 (зона застройки малоэтажными жилыми домами) - «деловое
управление».

2. Опубликовать постановление путём его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых
актов и иной официальной информации муниципального образования город
Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев